【第１号様式】

現地説明会参加申込書

令和５年　９月　　日

　只見町交流推進課薪エネルギー推進室　宛

                                         所在地
                               　　　　　団体名称
                               　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当者氏名

　只見町薪ステーション運営事業者公募にかかる現地説明会への参加に、下記のとおり申込みます。

記

団体名

参加者氏名

[bookmark: _GoBack]※提出は、ＦＡＸまたは電子メールにてお願いします。(募集要項に記載してあります)

	申込み期限　　令和５年９月１５日（金）午後５時１５分まで（必着）